
Protokół Nr XXIII/16 
Z UROCZYSTEJ SESJI RADY GMINY DĄBRÓWNO 

odbytej w dniu 02 lipca 2016 r. 

 

Otwarcie Uroczystej Sesji Rady Gminy Dąbrówno odbyło się o godz. 1300, a 

zamknięcie o godz. 1400. Zaproszenie stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 

 Sesji przewodniczył Pan Andrzej Krzemiński – Przewodniczący Rady Gminy 

Dąbrówno, powitał wszystkich przybyłych gości, Radnych oraz Sołtysów Gminy Dąbrówno. 

Dodał, że niniejsza Sesja związana jest z obchodami 690 – lecia Dąbrówna. 

Wójt Gminy Dąbrówno Pan Piotr Zwaliński również powitał wszystkich obecnych na 

uroczystej Sesji Rady Gminy Dąbrówno, po czym przedstawił rys historyczny Dąbrówna. Na 

koniec złożył wszystkim życzenia kolejnych lat sukcesu oraz twórczej pracy i realizacji 

założonych celów.  

Inspektor Urzędu Marszałkowskiego w Olszynie Pan Mateusz Starus odczytał list 

gratulacyjny od Marszałka Województwa Warmińsko – Mazurskiego Gustawa Marka 

Brzezina z życzeniami dalszych sukcesów, po czym wręczył Wójtowi Gminy Dąbrówno 

grawer.  

Życzenia dalszej owocnej pracy zostały złożone również przez: 

a) Jacka Adamas – Pełnomocnik, doradca i asystent Wojewody Warmińsko – 

Mazurskiego, 

b) Justynę Zabiełło – Sekretarz Gminy Miłakowo, 

c) Andrzeja Wiczkowskiego – Starosta Powiatu Ostródzkiego, 

d) Tomasza Węgrzynowskiego – Wójt Gminy Rybno, 

e) Tadeusza Modzelewskiego – Wójt Gminy Dąbrówno w latach 1999 – 2001, 

f) Andrzeja Waszczyszyna – Radny Rady Powiatu Ostródzkiego.  

Wójt Gminy Dąbrówno Pan Piotr Zwaliński podziękował za życzenia oraz za dobrą 

współpracę z Radnymi i Sołtysami Gminy Dąbrówno. 



Następnie wręczone zostały zaświadczenia 11 członkom Młodzieżowej Rady Gminy 

Dąbrówno, po czym Przewodniczący Rady Gminy Dąbrówno odczytał rotę ślubowania i 

członkowie Młodzieżowej Rady złożyli ślubowanie o następującej treści:  

„Ślubuję uroczyście obowiązki radnego Młodzieżowej Rady Gminy Dąbrówno sprawować 

godnie, rzetelnie i uczciwie, działać zawsze zgodnie z prawem oraz interesami młodzieży”.  

Na koniec Przewodniczący Rady Gminy Dąbrówno Pan Andrzej Krzemiński podziękował 

wszystkim obecnym za udział w uroczystej sesji i zapraszając wszystkich na poczęstunek do 

Gminnego Centrum Kulturalno – Bibliotecznego zakończył uroczystą Sesję Rady Gminy 

Dąbrówno.  

 

Na tym protokół zakończono i podpisano. 
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